Протокол № ______

Собрания правления ЖСК «За Коммунистический быт»

в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Королёв, ул. Школьная, д. 32

г. Королёв        14 июня 2023 года

Место проведения: подвал дома 32 по ул. Школьная в г. Королёв

Дата проведения собрания: 14 июня 2023 года.

Председательствующий на собрании: Александрова Татьяна Евгеньевна

Секретарь собрания: Матвийко Наталья Владимировна

Члены собрания:

1.Александрова Т.Е.

2.Матвийко Н.В.

3.Нежлукченко Л.В.

4.Казанцева Л.Ю.

5.Аласханов С.С.

Присутствовали 5 членов правления из 5. Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПРЕДЛОЖЕНО:

Избрать председателем собрания Александрову Татьяну Евгеньевну

Избрать секретарем собрания Матвийко Наталью Владимировну

Голосовали «ЗА»- единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Повестка дня собрания правления:

Наем дворника на летне-осенний период

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

Александрову Татьяну Евгеньевну

ПРЕДЛОЖЕНО:

В связи с тем, что администрация г. Королева периодически присылает требования к уборке

территории вокруг дома, а жители сами убирать ее не хотят, найти и нанять на летне-

осенний период (с 1 июля по 30 сентября) дворника на полставки, т.е. на 4500 руб. до вычета

Scanned with AnyScanner